2、信息披露义务人的本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，并已按相关要求披露简式权益变动报告书。

3、信息披露义务人不排除在未来12个月内继续减持公司股份的计划。若今后发生相关权益变动事项，其将严格按照相关法律法规的

要求，依法履行信息披露义务。

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董 事 会

二O二O年十二月二十三日

证券代码：

002591

证券简称：恒大高新 公告编号：

2020--085

江西恒大高新技术股份有限公司关于股东

减持计划期限届满暨实施情况的公告

股东肖亮、陈遂仲、陈遂佰及肖明保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

江西恒大高新技术股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2020年6月18日披露了 《关于股东减持股份预披露的公告》(公告编号：

2020-042），持有公司股份7,393,506股（占公司总股本比例2.41%）的股东陈遂佰先生、持有公司股份5,545,054股（占公司总股本比

例1.81%）的股东陈遂仲先生、持有公司股份2,263,503股（占公司总股本比例0.74%）的股东肖明先生及持有公司股份13,146,666股

（占公司总股本比例4.29%）的股东肖亮先生计划以集中竞价方式及大宗交易方式减持公司股份合计不超过13,500,000股，减持数量占

公司总股本的比例不超过4.41%。

公司于2020年7月23日披露了《关于股东减持公司股份超过1%的公告》（公告编号：2020-054），公司股东肖亮先生在2020年7月17

日至2020年7月21日期间通过大宗交易累计减持直接持有的公司股份410万股。

公司于2020年9月4日披露了《关于股东减持公司股份比例超过2%暨减持数量过半的公告）（公告编号：2020-072），公司股东肖亮

先生及陈遂佰先生合计减持公司股份749.65万股，占公司总股本的2.46%，且减持股份累计数量已过半。

公司于2020年12月8日披露了《关于股东减持公司股份比例超过3%的公告）（公告编号：2020-083），公司股东肖亮先生及陈遂佰

先生合计减持公司股份965.73万股，占公司总股本的3.17%，超过公司总股本的3%。

2020年12月23日，公司收到股东肖亮先生、陈遂仲先生、陈遂佰先生及肖明先生出具的《关于减持公司股份的告知函》，肖亮先生、陈

遂仲先生、陈遂佰先生及肖明先生本次减持计划减持期限已经届满。根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将该减持计划实施情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

(元/股)

减持数量 减持比例

肖亮

大宗交易 2020年7月 7.15 4,100,000 1.35%

大宗交易 2020年8月 7.30 1,690,000 0.56%

大宗交易 2020年12月 5.30 849,250 0.28%

集中竞价 2020年12月 6.07 1,370,200 0.45%

陈遂佰

集中竞价 2020年8月 8.02 741,500 0.24%

集中竞价 2020年9月 7.64 2,303,379 0.76%

集中竞价 2020年12月 6.51 822,400 0.27%

大宗交易 2020年12月 5.50 700,000 0.23%

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

肖亮 13,146,666 4.32% 5,137,216 1.69%

陈遂佰 7,393,506 2.43% 2,826,227 0.93%

陈遂仲 5,545,054 1.82% 5,545,054 1.82%

肖明 2,263,503 0.74% 2,263,503 0.74%

合计持有股份 28,348,729 9.31% 15,772,000 5.18%

注：公司于2020年8月完成限制性股票回购注销，公司总股本由306,671,584股变更为304,480,284股，具体内容详见公司于2020年

8月18日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2020-060）。

二、公司股东及其一致行动人持股比例变动超过4%的情况

注：1、公司于2020年8月完成限制性股票回购注销，公司总股本由306,671,584股变更为304,480,284股，具体内容详见公司于2020

年8月18日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2020-060）。

2、有限售条件股变动的原因系陈遂仲先生因第四届董事会任期届满，不再担任公司董事，根据相关规定当前所持股份被全部锁定。

3、合计数与各明细数直接相加之和略有差异,这些差异是由于四舍五入造成的。

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年十二月二十三日

上市地点：深圳证券交易所 证券代码：

002591

证券简称：恒大高新

江西恒大高新技术股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：江西恒大高新技术股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

股票简称：恒大高新

股票代码：002591

信息披露义务人 肖亮

住所 湖北省武汉市武昌区东湖路

通讯地址 湖北省武汉市洪山区书城路文秀街

股份变动性质 持股比例减少

信息披露义务人 陈遂仲

住所 长沙市天心区暮石路

通讯地址 长沙市雨花区劳动东路820号

股份变动性质 持股比例减少

信息披露义务人 陈遂佰

住所 湖南省涟源市三甲乡

通讯地址 广东省深圳市梅秀路1-1号华强云产业园

股份变动性质 持股比例减少

信息披露义务人 肖明

住所 湖南省涟源市七星街镇

通讯地址 湖北省武汉市洪山区南湖雅园

股份变动性质 持股比例减少

签署日期：二○二○年十二月二十三日

声 明

本部分所述词语或简称与本报告书“释义”所述词语或简称具有相同含义。

一、 本报告书系依据 《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15